

资格性评审表

项目编号：E4109005080D01961001001

项目名称：清丰县固城乡卫生院医疗设备自行采购项目

序号	评审项目	河南景天医疗设备有限公司	河南省坤康商贸有限公司	濮阳市东润医疗器械有限公司	河南圣之力医疗器械有限公司
1	在中华人民共和国境内注册	通过	通过	通过	通过
2	营业执照等证明	通过	通过	通过	通过
3	有良好的商业信誉和健全的财务会计制度	通过	通过	未通过	通过
4	具有履行合同所必须的设备和专业技术能力	通过	通过	通过	通过
5	有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录	通过	通过	通过	通过
6	参加政府采购活动近三年内，在经营活动中没有重大违法记录	通过	通过	通过	通过
7	具有医疗器械经营许可证或第二类医疗器械经营备案凭证	通过	通过	通过	通过
8	对列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商，拒绝参与本项目招标投标活动，	通过	通过	通过	通过
结论		通过	通过	否决投标	通过

招标人代表签字：

赵振东

日期：2022年09月05日

否决投标情况表

项目编号：E4109005080D01961001001

项目名称：清丰县固城乡卫生院医疗设备自行采购项目

序号	投标单位	评审流程	否决情况	否决投标原因
1	濮阳市东润医疗器械有限公司	资格性评审	否决投标	赵振东:未按照要求提供2021年财务审计报告或银行资信证明 郭巧玲:未提供2021年财务审计报告或银行资信证明

招标人代表签字:

赵振东

日期：2022年09月05日